ПРОТОКОЛ № 1
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска
Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год)

г. Новоалтайск                                                                               «14» марта 2023 года,
                         14.30

Присутствовали:

1.Лисовский С.И.
2.Удовиченко Т.И.
3.Адодин А.Ю.
4.Комов А.Б.
5.Крюкова О.С.
6.Селезнева Е.Г.
7. Самылина Р.В.

ПОВЕСТКА:

1. Избрание председателя, секретаря оргкомитета.
2. Утверждение полномочий председателя оргкомитета.
3. Утверждение плана работы оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Распределение обязанностей среди членов оргкомитета.
5. О назначении ведущего и секретаря публичных слушаний.
6. О докладчике и содокладчиках по вопросу публичных слушаний.
7. Об утверждении информационного сообщения о проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год).

По первому вопросу:
Рассмотрев предложения о кандидатурах председателя и секретаря оргкомитета

Решили:
Председателем оргкомитета избрать Лисовского Сергея Ивановича.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.
Секретарем оргкомитета избрать Самылину Римму Викторовну.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По второму вопросу:
Обсудив предложения членов комиссии по полномочиям председателя оргкомитета

Решили:
Утвердить полномочия председателя оргкомитета, согласно приложению №1.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По третьему вопросу:
Рассмотрев предложения членов оргкомитета по плану работы

Решили:
Утвердить план работы оргкомитета, согласно приложению № 2.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По четвертому вопросу:
Рассмотрев и обсудив предложения членов оргкомитета по вопросу распределения обязанностей среди членов оргкомитета

Решили:
Утвердить распределение обязанностей среди членов оргкомитета, согласно приложению № 3.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По пятому вопросу:
Рассмотрев предложения членов оргкомитета по кандидатурам ведущего и секретаря публичных слушаний

Решили:
Ведущим публичных слушаний назначить Удовиченко Тамару Ивановну.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.
Секретарем публичных слушаний назначить Самылину Римму Викторовну.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По шестому вопросу:
Рассмотрев предложения членов оргкомитета по кандидатурам докладчика и содокладчиков по обсуждаемому вопросу публичных слушаний

Решили:
Определить докладчиком по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год) Удовиченко Тамару Ивановну, содокладчиками по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год) представителей теплоснабжающих организаций, направивших предложения по актуализации схемы теплоснабжения г. Новоалтайска на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год) - МУП г. Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети», ООО «СЗ «Стройсиб», Алтайского территориального участка Западно-Сибирской дирекции тепловодоснабжения, АО «Алтайвагон» (по согласованию).
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

По седьмому вопросу:
Рассмотрев предложение по дате, времени и месте проведения публичных слушаний

Решили:
Публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайска Алтайского края на период 2013-2028 г.г., провести 29 марта 2023 года.
Время начала публичных слушаний – 15-00 , окончание – 15-30.
Место проведения публичных слушаний – г. Новоалтайск, улица Парковая, 1а, здание Администрации города, зал заседаний (каб. 109).
Утвердить информационное сообщение о проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Новоалтайского Алтайского края на период 2013-2028 г.г. (на 2024 год) - приложение № 4.
Голосовали: за 7, воздержались 0, против 0.

Председатель оргкомитета                                                                      С.И. Лисовский

Секретарь оргкомитета                                                                            Р.В. Самылина